


Damhus Boulevard 25 ApS

Amerika Plads 26A, st., 2100 København Ø


CVR-nr. 42 13 51 35

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024

Kenneth Michael Grunow
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damhus Boulevard 25 ApS Amerika Plads 26A, st. 2100 København Ø CVR-nr.: 42 13 51 35 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 17. februar 2021 Hjemsted: København
Direktion	Kenneth Michael Grunow
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med opførelse og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.756.205, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.681.440.

Årets resultat er som forventet. Der var været fuld aktivitet på selskabets byggeprojekt og entreprenøren var næsten i mål med opførelsen af 20 lejligheder på selskabets tre grunde ved udgangen af året.

Det er ledelsens forventning at lejlighederne står klar og fuldt udlejet i midten i 2024, hvor udlejning ligeledes vil påbegyndes. På baggrund heraf forventes det at kapitalen reetableres i takt med udlejning.

Den nødvendige kapital der har været til projektet hidtil er finansieret af koncerninterne selskaber, hvorfor der ingen ekstern gæld er i selskabet. Moderselskabet har tilkendegivet at ville tilføre tilstrækkelig kapital til selskabets fortsatte drift, ligesom det vil træde tilbage for øvrige kreditorer måtte det blive aktuelt.

Kravet i selskabsloven om fremlæggelse for generalforsamlingen inden 6 måneder efter tabet er overholdt.

På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er givet ibrugtagningstilladelse af ejendommene d. 7. juni 2024, og pr. 15. juni er 16 lejere flyttet ind. Alle lejligheder er pr. 1. juni 2024 udlejet.

Her ud over, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-113.741	-168.686
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.776.972	0
Finansielle indtægter	2	258	0
Finansielle omkostninger	3	-529.872	-382.410
Resultat før skat		3.133.617	-551.096
Skat af årets resultat	4	-377.412	0
Årets resultat		2.756.205	-551.096
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.756.205	-551.096
		2.756.205	-551.096

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	32.000.000	13.708.885
Grunde og bygninger		0	7.548.470
Materielle anlægsaktiver		32.000.000	21.257.355
Anlægsaktiver i alt		32.000.000	21.257.355
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		66.735	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.018
Tilgodehavender		66.735	1.018
Likvide beholdninger		79.005	88.947
Omsætningsaktiver i alt		145.740	89.965
Aktiver i alt		32.145.740	21.347.320

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.641.440	-1.114.765
Egenkapital		1.681.440	-1.074.765
Hensættelse til udskudt skat		444.147	0
Hensatte forpligtelser i alt		444.147	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.005.153	22.407.085
Langfristede gældsforpligtelser	6	30.005.153	22.407.085
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt		30.020.153	22.422.085
Passiver i alt		32.145.740	21.347.320
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	-1.114.765	-1.074.765
Årets resultat	0	2.756.205	2.756.205
Egenkapital 31. december	40.000	1.641.440	1.681.440

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
	2023 DKK	2022 DKK
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	258	0
	258	0
	2023 DKK	2022 DKK
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	529.872	382.092
Andre finansielle omkostninger	0	318
	529.872	382.410
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-66.735	0
Årets udskudte skat	444.147	0
	377.412	0
5 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
		DKK
Kostpris 1. januar		21.257.355

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Tilgang i årets løb	6.965.673
Kostpris 31. december	<u>28.223.028</u>
Værdireguleringer 1. januar	0
Årets værdireguleringer	<u>3.776.972</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>3.776.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>32.000.000</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Vurdering af ejendommens værdi er foretaget af selskabets ledelse på baggrund af ejendommens normalbudget for de kommende år, indeholdende lejeindtægter og driftsudgifter samt omkostninger til ejendomsadministration.

Ændring i de forudsætninger, der primært er lagt til grund for værdiansættelse af ejendommen, vil have direkte indflydelse på værdiansættelsen af ejendommen.

Afkastkravet, der er lagt til grund ved fastsættelse af ejendommens dagsværdi udgør 3,8%% og fastsættes årligt af selskabets ledelse på baggrund af udviklingen i markedsforhold og ejendomstype mv.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt i intervallet 3,55 % - 4,05 %. Det kan opgøres til 3,8 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i	-0,25% DKK	Basis DKK	0,25 % DKK
Afkastprocent	<u>3,55</u>	<u>3,80</u>	<u>4,05</u>
Dagsværdi	<u>27.700.000</u>	<u>32.000.000</u>	<u>36.900.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>-4.300.000</u>	<u>0</u>	<u>4.900.000</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.407.085	30.005.153	0	0
	22.407.085	30.005.153	0	0

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Den nødvendige kapital der har været til projektet hidtil er finansieret af koncerninterne selskaber, hvorfor der ingen ekstern gæld er i selskabet. Moder- og søsterselskab har tilkendegivet at ville tilføre tilstrækkelig kapital til selskabets fortsatte drift, ligesom de vil træde tilbage for øvrige kreditorer måtte det blive aktuelt.

Kravet i selskabsloven om fremlæggelse for generalforsamlingen inden 6 måneder efter tabet er overholdt.

På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Grunow Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatsamt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, er der udstedt ejerpantebreve i grunde og bygninger for i alt t.kr. 35.900, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 26.723.

Noter
